
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 
Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил 
_________________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ_______________________

«25» ноября 2016 г. № 70 
город Верхний Тагил

О внесении изменений в План контрольно-ревизионной работы 
на 2 полугодие 2016г., утвержденный Распоряжением Финансового отдела 

администрации городского округа Верхний Тагил 
от 27.06.2016г. №40.

В целях упорядочения работы, в соответствии с пунктом 6 Правил 
осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в 
городском округе Верхний Тагил, с пунктом 28 Административного регламента 
осуществления Финансовым отделом администрации городского округа 
Верхний Тагил полномочий по контролю в сфере бюджетных правоотношений 
путем проведения плановых и внеплановых проверок, на основании 
Распоряжения Финансового отдела администрации городского округа Верхний 
Тагил №68 от 24.11.2016г. «О направлении специалистов Финансового отдела 
администрации городского округа Верхний Тагил для проведения совместной 
проверки с прокуратурой г.Кировграда».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в План контрольно-ревизионной работы на 2 полугодие 
2016 года следующие изменения:

1.1 Месяц проведения проверки в Муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении - детский сад №22 -  октябрь- декабрь 2016 г.
1.2 Исключить из плана проверки на 2 полугодие 2016 г. Муниципальное 
автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа №4.

2. Утвердить План контрольно-ревизионной работы Финансового отдела 
администрации городского округа Верхний Тагил на 2 полугодие 2016 года в 
новой редакции (прилагается).
3. Разместить План контрольно-ревизионной работы Финансового отдела 
администрации городского округа Верхний Тагил на 2 полугодие 2016 года на 
официальном сайте городского округа Верхний Тагил.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

я с о ш о «е?»по и m i ШтХ&ёНачальник Финансового отдела
W'i ... щ ш  

администрации городского округа
Верхний Тагил >  И.А.Николаева



Согласован
иий Тагил

\* Г алини!Р ц® —  -о  п

Утверждено:
Распоряжением Финансового отдела 
администрации городского округа Верхний Тагил 
от 25.11.2016г. №70

ан контрольно -  ревизионной работы финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил
на 2 полугодие 2016 года (уточненный)

ных
мероприятии

Адрес местонахождения 
объекта контроля

Тема, период проверки Основание
проведения

проверки

Месяц проведения 
проверки

Администрация городского 
округа Верхний Тагил

624162, Свердловская 
область, г.Верхний Тагил, 
ул.Жуковского, 13

Соблюдение требований законодательства о 
контрактной системе в рамках полномочий, 
установленных частью 8 статьи 99 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ и 
оценка эффективности использования средств 
местного бюджета, выделенных на реализацию 
муниципальной программы «Обеспечение 
рационального и безопасного 
природопользования в городском округе 
Верхний Тагил на 2014-2016 годы» 
подпрограмма «Содержание объектов 
благоустройства и озеленения территории 
городского округа Верхний Тагил».Период 
проверки - 01.01.2015г.-31.08.2016г.

Плановая сентябрь-октябрь
2016г.

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение -  детский сад №22

624162, Свердловская 
область, г.Верхний Тагил, 
ул.Ленина, д .112, 114

Предупреждение, выявление и пресечение 
нарушений бюджетного законодательства 
Российской Федерации и иных нормативных 
правовых актов. Период проверки - 
01 .01 .2015 r.-31 .12.2015г.

Плановая октябрь-декабрь
2016г.

Ведущий специалист Т.В.Ломакова


